
 
 

UCHWAŁA NR VIII/29/2024 
RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzynowłoga Mała na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) 

Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 r, zatwierdzonym Uchwałą Nr LVI/282/2023 Rady Gminy 
w Krzynowłodze Małej z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krzynowłoga Mała na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikamiNr 1-6. 

§ 2. Budżet gminy na 2024 rok po zmianach po stronie dochodów będzie kształtował się w wysokości 
35 405 862,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 24 653 012,04 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 10 752 850,28 zł 

§ 3. Budżet gminy na 2024 rok po zmianach po stronie wydatków będzie kształtował się w wysokości 
38 033 080,85 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 25 086 082,42 zł 

2.  wydatki majątkowe w wysokości 12 946 998,43 zł 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości - 2 627 218,53 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 632 825,34 zł 

2. wolnych  środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 050 393,19zł. 

3.  przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Krzynowłoga Mała 
w kwocie 944 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:  

1) emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 944 000,00 zł,
  

2) emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych w kwocie 556 000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10981



§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów, które po zmianie wynoszą 3 183 218,53 zł orazw planie 
rozchodów, które po zmianie wynoszą 556 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, które po 
zmianie wynoszą 35 829,35 zł i z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 9 338,84 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, które po zmianie wynoszą 63 892,42 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

2.  Określa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie  
 przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 218 608,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 169 175,50zł,zgodnie z 
załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Stryjewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10981



Plan dochodów budżetu gminy na 2024 r. 
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr VIII/29/2024 
Rady Gminy w 
Krzynowłodze Małej z dnia 
30 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 580,00 -191 036,00 106 544,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 998,00 -191 036,00 91 962,00 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 -200 000,00 0,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 964,00 8 964,00 

750   Administracja publiczna 278 131,52 144 709,46 422 840,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 381,17 -42 730,94 105 650,23 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 -40 413,00 59 587,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 184,31 -2 376,00 25 808,31 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 196,86 58,06 20 254,92 

75095  Pozostała działalność 80 331,60 187 440,40 267 772,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

65 068,60 16 152,40 81 221,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10981



 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

15 263,00 3 788,00 19 051,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 135 675,00 135 675,00 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 31 825,00 31 825,00 

756 
 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 109 726,62 49 785,57 5 159 512,19 

BeSTia Strona 1 z 2 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
640 701,00 -68 196,00 572 505,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 473 295,00 -27 500,00 445 795,00 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 514,00 -236,00 278,00 

 0330 Wpływy z podatku leśnego 147 665,00 -40 460,00 107 205,00 

75616 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 837 178,00 -3 000,00 1 834 178,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 177 000,00 -3 000,00 174 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 404 075,62 -129 506,43 274 569,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10981



 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350 000,00 -139 268,00 210 732,00 

 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 26 067,78 9 761,57 35 829,35 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 2 227 772,00 250 488,00 2 478 260,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 206 867,00 250 488,00 2 457 355,00 

758   Różne rozliczenia 9 853 323,00 749 512,00 10 602 835,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 749 512,00 749 512,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 749 512,00 749 512,00 

801   Oświata i wychowanie 1 613 456,96 -9 941,94 1 603 515,02 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 313,22 58,06 10 371,28 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 313,22 58,06 10 371,28 

80195  Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 825,41 828,88 1 197 654,29 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 945,23 688,88 34 634,11 

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 6 500,00 688,88 7 188,88 

90095  Pozostała działalność 53 220,00 140,00 53 360,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 2 940,00 140,00 3 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10981



Razem: 34 662 004,35 743 857,97 35 405 862,32 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10981



Plan wydatków budżetu gminy na 2024 r. 
Załącznik nr 2 
do Uchwały nr VIII/29/2024 
Rady Gminy w 
Krzynowłodze Małej z dnia 
30 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 622 603,53 25 440,40 3 648 043,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 222 883,60 40 000,00 3 262 883,60 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 133 859,52 40 000,00 2 173 859,52 

75095  Pozostała działalność 161 651,60 -14 559,60 147 092,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 800,00 1 500,00 48 300,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 429,00 16 151,72 23 580,72 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 742,60 3 788,68 5 531,28 

 4307 Zakup usług pozostałych 57 639,60 -29 160,00 28 479,60 

 4309 Zakup usług pozostałych 13 520,40 -6 840,00 6 680,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 717,53 10 761,00 258 478,53 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 230 917,53 10 761,00 241 678,53 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 541,48 9 500,00 65 041,48 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 222,61 1 261,00 11 483,61 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 892,00 -200,00 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10981



 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 892,00 200,00 1 092,00 

757   Obsługa długu publicznego 415 000,00 -80 000,00 335 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

415 000,00 -80 000,00 335 000,00 

 8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
415 000,00 -95 000,00 320 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 493 415,52 453 395,00 10 946 810,52 

 80101  Szkoły podstawowe 7 859 415,17 390 350,00 8 249 765,17 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 283 345,28 8 350,00 291 695,28 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807 844,29 77 900,00 885 744,29 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 945,66 300,00 76 245,66 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 129 413,05 303 800,00 4 433 213,05 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 024,95 4 595,00 245 619,95 

BeSTia Strona 1 z 2 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 856,00 100,00 12 956,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 173,50 1 620,00 32 793,50 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 030,72 2 875,00 174 905,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10981



80104  Przedszkola  1 290 727,42 58 000,00 1 348 727,42 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 304,80 14 000,00 184 304,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 467,87 12 000,00 143 467,87 

 4260 Zakup energii 32 350,00 -50,00 32 300,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 50,00 200,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 603 065,96 32 000,00 635 065,96 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 531 415,54 450,00 531 865,54 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 816,40 450,00 28 266,40 

851   Ochrona zdrowia 94 630,85 9 761,57 104 392,42 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 130,85 9 761,57 63 892,42 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 4 761,57 11 461,57 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 537,00 5 000,00 30 537,00 

852   Pomoc społeczna 2 425 372,00 -15 415,00 2 409 957,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 374 077,00 -15 415,00 358 662,00 

 3110 Świadczenia społeczne 374 077,00 -15 415,00 358 662,00 

855   Rodzina 3 273 411,80 15 415,00 3 288 826,80 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 220 300,00 15 415,00 235 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10981



 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 220 300,00 15 415,00 235 715,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 459 575,50 34 000,00 493 575,50 

 92116  Biblioteki 303 800,00 39 000,00 342 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 800,00 39 000,00 142 800,00 

92195  Pozostała działalność 36 600,00 -5 000,00 31 600,00 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

Razem: 37 579 722,88 453 357,97 38 033 080,85 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10981



Strona 1 z 6 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 r. 
Załącznik nr 2a do Uchwały nr 

VIII/29/2024 Rady Gminy w 

Krzynowłodze Małej z dnia 30 

października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 231 931,03  0,00 1 231 931,03 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 231 931,03  0,00 1 231 931,03 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00  0,00 176 000,00 

 Budowa przepompowni wody w miejscowości Romany-Sebory wraz z 

zagospodarowaniem terenu 51 000,00  0,00 51 000,00 

 Dochody własne jst 51 000,00  0,00 51 000,00 

Modernizacja SUW Kaki-Mroczki 125 000,00  0,00 125 000,00 

 Inne 125 000,00  0,00 125 000,00 

 Subwencja ogólna na gospodarkę ściekowo-kanalizacyjną 125 000,00  0,00 125 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 055 931,03 

 
0,00 1 055 931,03 

 Budowa przepompowni wody w miejscowości Romany-Sebory wraz z 

zagospodarowaniem terenu 1 055 931,03  0,00 1 055 931,03 

 Inne 1 055 931,03  0,00 1 055 931,03 

 Rządowy Fundusz Polski Ład 1 055 931,03  0,00 1 055 931,03 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00  0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10981



Strona 2 z 6 

 Budowa oczyszczalni ścieków przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Krzynowłodze Małej 0,00  0,00 0,00 

 Inne 0,00  0,00 0,00 

 Subwencja ogólna na gospodarkę ściekowo-kanalizacyjną 0,00  0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 055 976,26  0,00 9 055 976,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 055 976,26  0,00 9 055 976,26 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 960,00  0,00 1 301 960,00 

 Modernizacja sieci drogowej na terenie gminy Krzynowłoga Mała 611 960,00  0,00 611 960,00 

 Dochody własne jst 611 960,00  0,00 611 960,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudno Jeziorowe 690 000,00  0,00 690 000,00 

 Dochody własne jst 520 000,00  0,00 520 000,00 

 

    Inne 170 000,00 0,00 170 000,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 170 000,00 0,00 170 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 600,00 0,00 35 600,00 

 Zakup równiarki drogowej 35 600,00 0,00 35 600,00 

 Dochody własne jst 35 600,00 0,00 35 600,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
7 718 416,26 0,00 7 718 416,26 

 Modernizacja sieci drogowej na terenie gminy Krzynowłoga Mała 7 718 416,26 0,00 7 718 416,26 

 Inne 7 718 416,26 0,00 7 718 416,26 

 Rządowy Fundusz Polski Ład 7 718 416,26 0,00 7 718 416,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10981



Strona 3 z 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Zakup pojazdu służbowego dla potrzeb KPP w Przasnyszu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 150 210,00 0,00 1 150 210,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 150 210,00 0,00 1 150 210,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 210,00 0,00 52 210,00 

 Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

SzkolnoPrzedszkolnego w Krzynowłodze Małej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krzynowłodze Małej 42 210,00 0,00 42 210,00 

 Dochody własne jst 42 210,00 0,00 42 210,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 098 000,00 0,00 1 098 000,00 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krzynowłodze Małej 1 098 000,00 0,00 1 098 000,00 

 Inne 1 098 000,00 0,00 1 098 000,00 

 Rządowy Fundusz Polski Ład 1 098 000,00 0,00 1 098 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896 905,64 0,00 896 905,64 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 800,00 0,00 304 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 800,00 0,00 304 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10981



Strona 4 z 6 

 

 

 Instalacja lamp solarnych na terenie gminy Krzynowłoga Mała 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krzynowłoga Mała 196 800,00 0,00 196 800,00 

 Dochody własne jst 59 040,00 0,00 59 040,00 

Inne 137 760,00 0,00 137 760,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 137 760,00 0,00 137 760,00 

Montaż solarnego oświetlenia ulicznego na ul. Mławskiej w Krzynowłodze 

Małej 24 000,00 0,00 24 000,00 

 Dochody własne jst 24 000,00 0,00 24 000,00 

Montaż solarnego oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianowo 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

Inne 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 15 000,00 0,00 15 000,00 

Montaż solarnego oświetlenia ulicznego w miejscowości Romany Górskie 24 000,00 0,00 24 000,00 

 Dochody własne jst 24 000,00 0,00 24 000,00 

90095  Pozostała działalność 592 105,64 0,00 592 105,64 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 592 105,64 0,00 592 105,64 

 Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki 592 105,64 0,00 592 105,64 

 Dochody własne jst 592 105,64 0,00 592 105,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 975,50 39 000,00 261 975,50 

 92116  Biblioteki 103 800,00 39 000,00 142 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 800,00 39 000,00 142 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10981



Strona 5 z 6 

  Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Krzynowłodze Małej 103 800,00 0,00 103 800,00 

 Dochody własne jst 25 960,00 0,00 25 960,00 

Inne 77 840,00 0,00 77 840,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 77 840,00 0,00 77 840,00 

Zakup i montaż instalacji gazowej w budynku Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Krzynowłodze Małej 0,00 39 000,00 39 000,00 

 Dochody własne jst 0,00 39 000,00 39 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 119 175,50 0,00 119 175,50 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
119 175,50 0,00 119 175,50 

 

 

 

 Dotacja na konserwację Kościoła pw. św. Dominika w Krzynowłodze 

Małej wraz z wieżą 0,00 0,00 0,00 

 Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,00 

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 0,00 0,00 

Dotacja na remont instalacji elektrycznej Kościoła w miejscowości 

Skierkowizna 119 175,50 0,00 119 175,50 

 Dochody własne jst 2 383,51 0,00 2 383,51 

Inne 116 791,99 0,00 116 791,99 

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 116 791,99 0,00 116 791,99 

926   Kultura fizyczna 335 000,00 0,00 335 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 335 000,00 0,00 335 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 0,00 335 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10981



Strona 6 z 6 

  Modernizacja boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Krzynowłodze Małej 335 000,00 0,00 335 000,00 

 Dochody własne jst 174 669,00 0,00 174 669,00 

Inne 160 331,00 0,00 160 331,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 160 331,00 0,00 160 331,00 

Zakup szatni kontenerowej 0,00 0,00 0,00 

 Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

Razem 12 907 998,43 39 000,00 12 946 998,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10981



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/29/2024 

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Krzynowłoga Mała w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

632 825,34 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 500 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 050 393,19 

Razem 3 183 218,53 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

982 Wykup innych papierów wartościowych 100 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 456 000,00 

Razem 556 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10981



                                Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr VIII/29/2024 

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej  

z dnia 30 października 2024 r.  

Plan dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych na 2024 r.  
  

Lp.  Jednostka 

organizacyjna  
  

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku  

Dział  Rozdział  §  Dochody 

razem  
Dział  Rozdział  §  Wydatki razem, w 

tym  
Stan środków 

pieniężnych 

na koniec      

          
bieżące  mająt 

kowe  
roku  

1  2    3  4    6        7  8  9  

1.  Szkoła Podstawowa  

w 

RomanachSeborach  

-  801  80101  0960- Wpływy z 

otrzymanych 
spadków, zapisów i 

darowizn w postaci  
pieniężnej  

100,00  801  80101  4210 –Zakup 

materiałów i 

wyposażenia  

100,00  -  -  

2.  Szkoła Podstawowa  

w 

UlatowieAdamach  

-  801  

  

80101  

  

0960 - Wpływy z 

otrzymanych 
spadków, zapisów i 

darowizn w postaci  
pieniężnej  

5.000,00  801  80101  4210 –Zakup 

materiałów i 

wyposażenia  

5.008,00  -  -  

0920-wpływy z 

pozostałych 

odsetek  

8,00  

3.  

  

Zespół  
SzkolnoPrzedszkolny 

w  
Krzynowłodze  

Małej  

-  801  80101  0830- Wpływy z 

usług  

  

12.000,00  801  80101  4300 –Zakup usług 

pozostałych  
12.040,00  -  -  

0920-wpływy z 

pozostałych 

odsetek  

40,00  

-  801  80104  0830- Wpływy z 

usług  

  

19.000,00  801  80104  4300 –Zakup usług 

pozostałych  
17.600,00  -  -  

4210 –Zakup 

materiałów i 

wyposażenia  

450,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10981



0920-wpływy z 

pozostałych 

odsetek  

50,00  4240 –Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek  
1.000,00  

   Rozdział 80101    17.148,00        17.148,00      

   Rozdział 80104    19.050,00        19.050,00      

                 -  -  

  Ogółem Dział 801   36.198,00     36.198,00    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10981



Załącznik Nr 5  

do Uchwały nr VIII/29/2024 Rady 

Gminy w Krzynowłodze Małej z 

dnia 30 października 2024 r.  

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Krzynowłoga Mała w 2024 roku  

   Dochody   

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Wartość  

756      
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  
  

45 168,19  

  75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  45 168,19  

    0270  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  9 338,84  

    0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  35 829,35  

   Razem  45 168,19  

   Wydatki   

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Wartość  

851      Ochrona zdrowia  66 892,42  

  85153    Zwalczanie narkomanii  3 000,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  

  85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  63 892,42  

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 600,00  

    4190  Nagrody konkursowe  5 000,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 461,57  

    4220  Zakup środków żywności  2 893,85  

    4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10981



    4300  Zakup usług pozostałych  30 537,00  

    4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00  

   Razem  66 892,42  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10981



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

VIII/29/2024 Rady Gminy 

Krzynowłoga Mała z dnia 30 

października 2024 r.  

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzynowłoga Mała w 2024 roku  

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  
Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

600  60004  2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  
0,00  0,00  13 608,00  0,00  0,00  0,00  

801  80195  2360  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  

921  92116  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921  92120  6570  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  119 175,50  

921  92195  2360  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

926  92695  2360  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  

926  92695  2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  
0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

  Razem  200 000,00  0,00  18 608,00  0,00  0,00  169 175,50  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10981


	UCHWAŁA NR VIII/29/2024 RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-12T14:02:13+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




